
 

JELGAVAS NOVADA BŪVVALDEI 

 

Saņemts no: 
 

      
fiziskas pers. vārds, uzvārds/juridiskas pers. nosaukums 

      
personas kods/reģistrācijas numurs 

      
epasta adrese 

      
tālrunis 

 

IESNIEGUMS 

 

 Lūdzu izsniegt izziņu par ēkas galveno lietošanas veidu 

Nekustamā īpašuma nosaukums  
 

Zemes vienības kadastra apzīmējums  

Būves kadastra apzīmējums  

 

Būvdarbi veikti pamatojoties uz: 

Būvatļaujas datums un Nr.  

Būvatļauja izdota  
(vārds, uzvārds, pers.kods/ juridiskās 

pers. Nosaukums, reģ.Nr.) 

 

 

Pielikumā (atzīmēt): 

  Maksājuma uzdevums, kas apstiprina apmaksas veikšanu par Izziņas izsniegšanu (20.00 EUR). 

 

Pārskaitījumu, lūdzu, veikt ar pārskaitījumu uz bankas kontu: 

 

 

 

 

 

 

Ar šo uzņemos atbildību par sniegto ziņu patiesumu, pievienoto dokumentu likumīgu 

izcelsmi un kopiju atbilstību oriģināliem. 

 

 

20____.gada _____. ___________________      _____________________________________ 

       paraksts un tā atšifrējums    
 

 

 Esmu informēta/-s par tiesībām pieprasīt savu datu labošanu un precizēšanu, kā arī tiesībām saņemt 

informāciju par manu datu glabāšanas formu (papīrā, elektroniski) un glabāšanas vietu, kā arī izmantošanu 

un/ vai nodošanu citām personām (kam, kādiem mērķiem un kad) 

AS Swedbank konts:  LV07HABA0551025900443, kods HABALV22 

AS Luminor banka konts: LV15RIKO0002930225014, kods RIKOLV2X 

AS SEB banka konts: LV81UNLA0050023690285, kods UNLALV2X 


